[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2017                                      № 14-189

       г. Кодинск

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕДАЧИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ

В соответствии с п.п. 5.2. п. 5 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кежемского района», утвержденного решением Кежемского районного Совета депутатов от 29.06.2007 № 26-158 (в редакции решений Кежемского районного Совета депутатов от 21.11.2008 № 37-258, от 08.12.2009  № 50-342, от 19.05.2011 № 16-100), рассмотрев ходатайство Администрации города Кодинск Кежемского района Красноярского края от 21.02.2017 № 03-03-254, руководствуясь ст. 23 Устава района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать передачу муниципальному образованию город Кодинск в безвозмездное пользование сроком на 10 лет нежилых помещений, общей площадью 224,4 кв.м., расположенных по адресу: Красноярский край, Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Председатель районного
Совета депутатов                                                                              Н.М. Журавлева

                                                                              Приложение к решению
                                                                                     Кежемского районного
                                                                                    Совета депутатов                                                                                                                                                             от 28.03.2017 №14-189
Перечень согласованного имущества, предлагаемого к передаче в безвозмездное пользование

муниципальному образованию город Кодинск
	№ п/п
	Номер

нежилого помещения
	Площадь

помещения (кв.м.)
	Адрес

	1
	12
	23,5
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	2
	13
	36,5
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	3
	14
	36,4
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	4
	15
	35,0
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	5
	16
	3,7
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	6
	17
	17,7
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	7
	18
	11,5
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	8
	19
	3,0
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	9
	20
	2,1
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	10
	21
	1,2
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	11
	22
	36,7
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	12
	23
	11,5
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	13
	24
	2,9
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	14
	25
	2,7
	Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко, д. 12

	Итого:
	224,4